
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  51ο  έτους  2022

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 51η)

                                                 
Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  26η.  του μηνός  Σεπτεμβρίου  του

έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή

(διά ζώσης  και  ταυτόχρονα  με  τηλεδιάσκεψη)  Συνεδρίαση της  Οικονομικής  Επιτροπής του
Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 32122/22-09-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της
Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις
του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, την υπ́
αριθμ. 374/39135/30-05-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και τις διατάξεις του άρθρου 78 του
Ν.4954/2022  (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/9-7-2022).                                        

  Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι :                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης,  5. Χατζηδημητρίου
Ιωάννης,  6. Χράπας Παντελής.  
 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος,  Δεσποτίδης
Ιωάννης,  Καρακολίδης Παναγιώτης,  Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Χράπας Παντελής

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 2.  Μπουρβάνης Ζαχαρίας,  3.  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος,
Μέλη.

Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκε, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8  του
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ133/19-7-2018τ.Α΄), ο Πρόεδρος της Κοινότητας Χριστός και δεν ήταν παρών.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος,  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

                                                    
                               

Α Π Ο Φ Α Σ Η  822  / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  της  από  09-09-2022  γνωμοδότησης  της  Επιτροπής  παρακολούθησης  και  
    παραλαβής της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και  

1

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ



   ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών, για δύο (2) έτη 2022-2023», ως προς το 
   Τμήμα  Ε΄ με τίτλο «ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΟΙ», της υπ΄ αριθμ. 17886/27-05-2022 Σύμβασης.

Στην   παραπάνω  συνεδρίαση,  στο  14ο  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος,
ως Πρόεδρος  της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της:

Α) την υπ’ αριθμ. 30865/13-09-2022 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 
Έχοντας υπόψη:

Α)  Την Γνώμη  Α5/23.08.2022 της  ΕΝΙΑΙΑΣ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  ΑΡΧΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ. Η αναπροσαρμογή της τιμής εφαρμόζεται μόνο αν , κατά τον χρόνο παράδοσης
των αγαθών συντρέχουν αθροιστικά οι εξής συνθήκες : 

1. Έχουν παρέλθει δώδεκα (12) μήνες τουλάχιστον από την καταληκτική ημερομηνία υποβο-
λής των προσφορών, που καθορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης, 

2. Ο δείκτης τιμών καταναλωτή (ΔΚΤ) είναι μικρότερος από μείον ένα τοις εκατό (1%) και
μεγαλύτερος από τρία τοις εκατό (3%) 

3. Η αναθέτουσα αρχή διαθέτει τις απαραίτητες πιστώσεις για την εφαρμογή της αναπροσαρ-
μογής της τιμής. 

Στα έγγραφα της  σύμβασης μπορεί  να  προβλέπεται  άλλος  τύπος  αναπροσαρμογής  της  τιμής
εφόσον αυτός είναι σαφής, συγκεκριμένος, αποτυπώνεται μαθηματικά και αιτιολογείται ειδικά
βάσει των ιδιαιτεροτήτων της σύμβασης ή εφόσον οι τιμές των αγαθών υπολογίζονται, βάσει επί-
σημων τιμών αναφοράς (παρατηρητήρια τιμών). 

Ιστορικό

✔ Την υπ’ αριθ.  604/2021 ΑΟΕ με ΑΔΑ:63ΩΔΩ10-Ξ30, κατά την οποία εγκρίθη-
καν οι τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης με αριθ. 19/2021, ο τρόπος εκτέλεσης και ο καθορι-
σμός των όρων  διακήρυξης του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 

✔ Την διακήρυξη του διαγωνισμού του δημάρχου με αριθ.  35071/1103/19-10-2021

με ΑΔΑΜ: 21PROC009432041 2021-10-26, η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 141320

και δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία 

✔ Την υπ. αριθ.  8/2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ ΩΜΒΩ10-Χ7Ζ
έγκρισης πρακτικών 1 & 2 της επιτροπής διαγωνισμών σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του
Ν.4412/2016. 

✔ Την υπ. αριθ.  89/2022 ΑΟΕ με ΑΔΑ: ΨΧΤ8Ω10-ΝΚ9 για την έγκριση του 3ου
πρακτικού και την ανακήρυξη των οριστικών αναδόχων, η οποία αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ. 

✔ Την  Έγκριση  Σχεδίου  Σύμβασης  από  το  Ελεγκτικό  Συνέδριο,  Υπηρεσία  Επι-
τρόπου Νομού Σερρών με την πράξη 3/2022 με αριθ. πρωτ. 20389/11-4-2022.  

2

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ



✔ Την υπ. αριθμ. πρωτ. 17886/27-5-2022 σύμβαση με ΑΔΑΜ : 22SYMV010642861
2022-05-27 με θέμα: Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις
ανάγκες του Δήμου Σερρών για δύο (2) έτη 2022-2023, ποσού 58.416,00€ χωρίς ΦΠΑ. 

✔ Το με αριθμ. πρωτ. 18024/30-5-2022 έγγραφο του παραπάνω αναδόχου εταιρείας,
με το οποίο ζητάει αναπροσαρμογή τιμής, αποστέλλοντας και συμπληρωματικά στοιχεία,
αιτιολογώντας αναλυτικά την αύξηση των τιμών στους παράγοντες διαμόρφωσης της τι-
μής του τελικού προϊόντος. 

✔ Το 2040/13-4-2022 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ με θέμα, «Διευκρινίσεις ως προς την

αύξηση των τιμών και τα προβλήματα στην εφοδιαστική αλυσίδα λόγω της ενεργειακής κρί-

σης, της κρίσης στην Ουκρανία και των συνεχιζόμενων συνεπειών του COVID 19». 

✔ Το 18200/31-5-2022 έγγραφο του Τμήματος προμηθειών προς τη Μονάδα Παρα-
κολούθησης Διαγωνισμών & Συμβάσεων (ΜοΠαΔιΣ) και το 

✔ Το από 6/6/2022 απαντητικό έγγραφο της ΜΟΠΑΔΙΣ, στο οποίο επαναλαμβάνει
το  όσα  αναφέρει  στο  έγγραφό  της  η  ΕΑΑΔΗΣΥ,  δηλαδή  τη  δυνατότητα  των  Α.Α.
«εφόσον συντρέχουν απρόβλεπτες περιστάσεις που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα της ανα-

θέτουσας αρχής, όπως, εν προκειμένω, αποτελεί η αύξηση των τιμών προϊόντων, λόγω των

εν θέματι γεγονότων, παρέχεται η δυνατότητα, κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου συλλο-

γικού οργάνου, τροποποίησης των συναφθεισών συμβάσεων και αναπροσαρμογής της συμ-

βατικής τιμής σε ποσοστό έως 50% επί της αξίας της αρχικής σύμβασης, υπό την τήρηση

και των λοιπών σωρευτικών προϋποθέσεων που προβλέπονται στην περ. γ της παρ. 1 του

άρθρου 132 και υπό την αυτονόητη προϋπόθεση ότι η αναθέτουσα αρχή μπορεί να εξασφα-

λίσει τις αναγκαίες πιστώσεις.» 

✔ Την  Γνώμη  Α5/23.08.2022 της  ΕΝΙΑΙΑΣ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  ΑΡΧΗΣ  ΔΗΜΟ-
ΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

✔ Την από 9-9-2022 γνωμοδότηση τροποποίησης σύμβασης από την  Επιτροπή πα-
ρακολούθησης και παραλαβής της προμήθειας 

Παρακαλούμε 

Για τη λήψη απόφασης σχετικά με την από 9-9-2022 γνωμοδότηση της Επιτροπής παρακολούθη-

σης και παραλαβής της προμήθειας, που αφορά την με  Αριθ. Πρωτ: 17886/27-5-2022 Σύμβαση

με ΑΔΑΜ : 22SYMV010642861 2022-05-27,  και τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-

ΤΗΤΑΣ, ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ

ΔΥΟ (2) ΕΤΗ» του  Τμήματος Ε με τίτλο  «ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΑΔΟΙ»,   που συνάψαμε με την εται-

ρία ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ που  εδρεύει στη ΒΙ. ΠΕ. Σίνδου, Θεσσαλονίκης με ΑΦΜ: 997993920 ΔΟΥ:

ΦΑΕ Θεσσαλονίκης».

Β)  ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΟΙ

Στις Σέρρες, 9-9-2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 στο Δημοτικό Κατάστημα  Δήμου Σερρών,

οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

1. Δομουχτσή Μαρία, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού (Πρόεδρος)

3

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ



2. Μάλαμα Κυριακή, του κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (Μέλος)
3. Πάππος Χρήστος, του κλάδου του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικών – Λογιστικών (Μέλος)

που αποτελούμε την Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της παραπάνω προμήθειας σύμφωνα

με  την  657/2020  απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,  προκειμένου  να  γνωμοδοτήσει  για  την

τροποποίηση  της  σύμβασης με αριθ.  17886/27-5-2022 σύμβαση με ΑΔΑΜ: 22SYMV010642861

2022-05-27, που συνάψαμε με τον οικονομικό φορέα  κ. Γιουµούκης Τρύφων, νόµιµος εκπρόσωπος

της εταιρίας ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ που θα αποκαλείται παρακάτω «ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ» και  εδρεύει στη ΒΙ. ΠΕ.

Σίνδου, Σίνδος Θεσσαλονίκης µε ΑΦΜ: 997993920 ∆ΟΥ: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης,  για το ΤΜΗΜΑ Ε-

ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΟΙ της προµήθειας ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισµού για τις ανάγκες

του ∆ήµου Σερρών για δύο (2)  έτη,  ποσού 58.416,00 € χωρίς  ΦΠΑ & 72.435,84 € με ΦΠΑ και

λαμβάνοντας υπόψη:

� Την  υπ’ αριθ.  604/2021 Απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής με ΑΔΑ:63ΩΔΩ10-Ξ30 με την

οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης με αριθ. 19/2021, ο τρόπος εκτέλεσης και ο

καθορισμός των όρων  διακήρυξης του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

� Τη διακήρυξη του διαγωνισμού του δημάρχου με αριθ.  35071/1103/19-10-2021 με ΑΔΑΜ:

21PROC009432041  2021-10-26,  η  οποία  έλαβε  αριθ.  συστήματος  ΕΣΗΔΗΣ  141320 και

δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία

� Την  υπ.  αριθ.  8/2022 Απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής  με ΑΔΑ ΩΜΒΩ10-Χ7Ζ έγκρισης

πρακτικών 1 & 2 της επιτροπής διαγωνισμών σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του Ν.4412/2016.

� Την υπ. αριθ. 89/2022 ΑΟΕ με ΑΔΑ: ΨΧΤ8Ω10-ΝΚ9 για την έγκριση του 3ου πρακτικού και

την ανακήρυξη των οριστικών αναδόχων, η οποία αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ.

� Την Έγκριση Σχεδίου Σύμβασης από το Ελεγκτικό Συνέδριο,  Υπηρεσία Επιτρόπου Νομού

Σερρών με την πράξη 3/2022 με αριθ. πρωτ. 20389/11-4-2022. 

� Την υπ.αριθμ. πρωτ. 17886/27-5-2022 σύμβαση με ΑΔΑΜ : 22SYMV010642861 2022-05-27

με  θέμα:  Προμήθεια  ειδών  καθαριότητας,  υγιεινής  και  ευπρεπισμού  για  τις  ανάγκες  του  Δήμου

Σερρών για δύο (2) έτη 2022-2023, ποσού 58.416,00€ χωρίς ΦΠΑ.

� Το με α.π.  18024/30-5-2022 έγγραφο του παραπάνω αναδόχου εταιρείας, με το οποίο ζητάει

αναπροσαρμογή τιμής, αποστέλλοντας και συμπληρωματικά στοιχεία, αιτιολογώντας αναλυτικά την

αύξηση των τιμών στους παράγοντες διαμόρφωσης της τιμής του τελικού προϊόντος.

� Το 2040/13-4-2022 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ με θέμα, «Διευκρινίσεις ως προς την αύξηση των

τιμών και τα προβλήματα στην εφοδιαστική αλυσίδα λόγω της ενεργειακής κρίσης,  της κρίσης στην

Ουκρανία και των συνεχιζόμενων συνεπειών του COVID 19».

� Το 18200/31-5-2022 έγγραφο του Τμήματος προμηθειών προς τη Μονάδα Παρακολούθησης

Διαγωνισμών & Συμβάσεων (ΜοΠαΔιΣ) και το

� Από  6/6/2022  απαντητικό  έγγραφο  της  ΜΟΠΑΔΙΣ,  στο  οποίο  επαναλαμβάνει  το  όσα

αναφέρει  στο  έγγραφό  της  η  ΕΑΑΔΗΣΥ,  δηλαδή  τη  δυνατότητα  των Α.Α.  «εφόσον  συντρέχουν

απρόβλεπτες  περιστάσεις  που  δεν  οφείλονται  σε  υπαιτιότητα  της  αναθέτουσας  αρχής,  όπως,  εν

προκειμένω, αποτελεί η αύξηση των τιμών προϊόντων, λόγω των εν θέματι γεγονότων, παρέχεται η

δυνατότητα,  κατόπιν  γνωμοδότησης  του  αρμοδίου  συλλογικού  οργάνου,  τροποποίησης  των

συναφθεισών συμβάσεων και αναπροσαρμογής της συμβατικής τιμής σε ποσοστό έως 50% επί της αξίας

της αρχικής σύμβασης, υπό την τήρηση και των λοιπών σωρευτικών προϋποθέσεων που προβλέπονται

στην περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 132 και υπό την αυτονόητη προϋπόθεση ότι η αναθέτουσα αρχή

μπορεί να εξασφαλίσει τις αναγκαίες πιστώσεις.»

4

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ



� Την  Γνώμη  Α5/23.08.2022 της  ΕΝΙΑΙΑΣ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  ΑΡΧΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Λαμβάνοντας επίσης υπόψη:

Την Γνώμη Α5/23.08.2022 της ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ. Η
αναπροσαρμογή της τιμής εφαρμόζεται μόνο αν , κατά τον χρόνο παράδοσης των αγαθών συντρέχουν
αθροιστικά οι εξής συνθήκες :

1. Έχουν  παρέλθει  δώδεκα  (12)  μήνες  τουλάχιστον  από  την  καταληκτική  ημερομηνία
υποβολής των προσφορών, που καθορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης,

2. Ο δείκτης τιμών καταναλωτή (ΔΚΤ) είναι μικρότερος από μείον ένα τοις εκατό (-1%) και

μεγαλύτερος από τρία τοις εκατό (3%)

3. Η  αναθέτουσα  αρχή  διαθέτει  τις  απαραίτητες  πιστώσεις  για  την  εφαρμογή  της

αναπροσαρμογής της τιμής.

Στα έγγραφα της σύμβασης μπορεί να προβλέπεται  άλλος τύπος αναπροσαρμογής της τιμής εφόσον

αυτός  είναι  σαφής,  συγκεκριμένος,  αποτυπώνεται  μαθηματικά  και  αιτιολογείται  ειδικά  βάσει  των

ιδιαιτεροτήτων της σύμβασης ή  εφόσον οι  τιμές των αγαθών  υπολογίζονται,  βάσει επίσημων τιμών

αναφοράς (παρατηρητήρια τιμών).

Προτείνει

Επειδή δεν συντρέχουν  αθροιστικά οι παραπάνω συνθήκες  της  Γνώµης Α5/23.08.2022 της

ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, προτείνουμε την μη τροποποίηση

της  17886/27-5-2022 σύμβαση με ΑΔΑΜ:  22SYMV010642861 2022-05-27, που συνάψαμε με τον

οικονομικό  φορέα  «Γιουµούκης  Τρύφων,  νόµιµος  εκπρόσωπος  της  εταιρίας  ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ»  και

εδρεύει στη ΒΙ. ΠΕ. Σίνδου, Σίνδος Θεσσαλονίκης µε ΑΦΜ: 997993920 ∆ΟΥ: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης,

της προμήθειας «Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισµού για τις ανάγκες του ∆ήµου Σερρών

για δύο (2) έτη 2022-2023, ποσού 58.416,00€ χωρίς ΦΠΑ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1) όσα ο Πρόεδρος και τα Μέλη
αυτής εξέθεσαν,  2) την  με  αρ. πρωτ. 30865/13-09-2022 εισήγηση  του Τμήματος Προμηθειών του
Δήμου, 3) το 2040/13-4-2022 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ, 4) το από 6/6/2022 απαντητικό έγγραφο της
ΜΟΠΑΔΙΣ, 5)την Γνώμη  Α5/23.08.2022 της ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  και   6) τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του   άρθρου  72  του  Ν.3852/2010,  όπως
αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με
παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την από 09-09-2022 γνωμοδότηση της Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής
της  προμήθειας  που  αφορά  την  με  αρ.πρωτ.17886/27-5-2022  σύμβαση  με  ΑΔΑΜ:
22SYMV010642861  2022-05-27, και τίτλο  «Προμήθεια  ειδών  καθαριότητας,  υγιεινής  και
ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών, για δύο (2) έτη 2022-2023»,  του Τμήματος  Ε΄ με
τίτλο  «ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ  ΣΑΚΟΙ»,  δηλαδή  την  μη  τροποποίηση  της  εν  λόγω  σύμβασης  που
συνάψαμε  με  τον  οικονομικό  φορέα  «Γιουμούκης  Τρύφων,  νόμιμο  εκπρόσωπο  της  εταιρίας
ΓΙΟΥΚΑ  ΑΕ», επειδή  δεν  συντρέχουν  αθροιστικά  οι  παραπάνω  συνθήκες  της  Γνώμης
Α5/23.08.2022 της ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ.

5

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ



Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.     
                            

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

 
                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       5)  Χράπας Παντελής
                                                          

Σέρρες  30 - 09 - 2022

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

6

ΑΔΑ: ΡΠ1ΔΩ10-7ΡΙ


		2022-09-30T14:41:35+0300
	Athens




